规格手册
L-9517-9380-01-A
RESD一体式不锈钢圆光栅结
构简洁，在外圆面上直接刻有
20 µm栅距的刻线，采用
IN-TRAC™距离编码光学参
考零位。
距离编码参考零位以特殊间隔分布，允许控

（刻线数）
*L-9517-9380-01*
圆光栅订货号
RESD   20U   S   A   255
 直径
 052 - 52 mm
 057 - 57 mm
 101 - 101 mm
 115 - 115 mm
 153 - 153 mm
 209 - 209 mm
 229 - 229 mm
 255 - 255 mm
 417 - 417 mm
 形式
 A - 锥面内径
 材料
 S - 不锈钢
 俯仰
 20U - 20 µm
 采用距离编码参考零位的圆光栅
RESD 兼容读数头
RESD
 T20x1 RESD
安装指南 M-9676-9000
如需查询Renishaw全球联络方式，请访问Renishaw网站：www.renishaw.com.cn/contact
RENISHAW已尽力确保发布之日此文档的内容准确无误，但对其内容不做任何担保或陈述。
RENISHAW不承担任何由本文档中的不准确之处以及无论什么原因所引发的问题的相关责任。
RENISHAW标识中所使用的RENISHAW®及测头图案是Renishaw plc在英国及其他国家/地区的注册商标。
apply innovation是Renishaw plc的商标。
© 2010 Renishaw plc      版权所有。    发布时间：0810
雷尼绍（上海）贸易有限公司
上海市闸北区万荣二路1号
200436
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com